Outlook

RE: Ofício SEI nº 1465/2025/DIRBEN-INSS processo n° 35014.159290/2025-99

De Defensoria Geral <defensoriageral@dpe.rn.def.br>

Data Qui, 04/12/2025 15:14

Para STADM DIRBEN <stadm.dirben@inss.gov.br>

2 anexos (218 KB)

Atendimentos com Processos (MASTER).xlsx; OFÍCIO. INSS. Informaões Banco Master (2).pdf;

Geralmente, você não recebe emails de defensoriageral@dpe.rn.def.br. Saiba por que isso é importante

CUIDADO: E-mail externo. Não clique em links ou abra anexos, a menos que reconheça o

remetente e saiba que o conteúdo é seguro.

Boa tarde!

Em complementação ao e-mail anterior, remeto o O#cio em anexo.

Atenciosamente,

Kaline Gomes

Chefe de Gabinete

De: STADM DIRBEN <stadm.dirben@inss.gov.br>

Enviado: quinta-feira, 27 de novembro de 2025 13:21

Para: Defensoria Geral <defensoriageral@dpe.rn.def.br>

Assunto: RE: O#cio SEI nº 1465/2025/DIRBEN-INSS processo n° 35014.159290/2025-99

Boa tarde,

Acusamos o recebimento.

At.te,

EQUIPE APOIO

Serviço Técnico Administra?vo da Diretoria de Bene#cios e Relacionamento com o Cidadão

STADM-DIRBEN/INSS

Firefox https://outlook.office.com/mail/stadm.dirben@inss.gov.br/inbox/id/...

1 of 2 09/12/2025, 08:47

De: Defensoria Geral <defensoriageral@dpe.rn.def.br>

Enviado: quarta-feira, 19 de novembro de 2025 13:11

Para: STADM DIRBEN <stadm.dirben@inss.gov.br>

Assunto: RE: O#cio SEI nº 1465/2025/DIRBEN-INSS processo n° 35014.159290/2025-99

Geralmente, você não recebe emails de defensoriageral@dpe.rn.def.br. Saiba por que isso é importante

CUIDADO: E-mail externo. Não clique em links ou abra anexos, a menos que reconheça o

remetente e saiba que o conteúdo é seguro.

Boa tarde!

Em atenção ao O#cio nº 1465/2025/DIRBEN-INSS, encaminho o O#cio-Resposta em anexo,

subscrito pela Coordenadora do Núcleo Especializado de Defesa do Consumidor – NUDECON, com

as devidas informações.

Atenciosamente,

Kaline Gomes

Chefe de Gabinete

De: INSS/Serviço Técnico Administra?vo da DIRBEN <stadm.dirben@inss.gov.br>

Enviado: quinta-feira, 25 de setembro de 2025 15:04

Para: Defensoria Geral <defensoriageral@dpe.rn.def.br>; Defensoria Pública do Estado do RN

<defensoriapublica@dpe.rn.def.br>; imprensa.defensoria@gmail.com <imprensa.defensoria@gmail.com>

Assunto: O#cio SEI nº 1465/2025/DIRBEN-INSS processo n° 35014.159290/2025-99

Boa tarde,

Encaminhe-se Ofício SEI nº 1465/2025/DIRBEN-INSS, em atendimento a Instauração de
procedimento administrativo.

Favor acusar o recebimento.

Atenciosamente,

Márcia Cristina Ramos
STADM/DIRBEN/INSS

Firefox https://outlook.office.com/mail/stadm.dirben@inss.gov.br/inbox/id/...

2 of 2 09/12/2025, 08:47